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Wirzburg - Erlangen - Bayreuth - Regensburg - Miinchen - Passau - Augsburg
Frankfurt/M. - Bochum - Konstanz - Heidelberg - Freiburg - Mainz - Berlin - Bonn
Koln - Géttingen - Tubingen - Munster - Hamburg - Osnabrick - Gielen — Potsdam
- Hannover - Kiel - Dresden - Marburg - Trier - Jena - Leipzig - Saarbrticken -
Bremen - Halle - Rostock - Greifswald - Frankfurt/O. - Bielefeld - Mannheim

Kursort Osnabriick

Terminplan Examensklausurenkurs Juni bis November

Freitag 9.00 Uhr bis 12.00 Uhr, Kursraum An der Katharinenkirche 4

Termin Besprechung

2050 ZivR
2053 StR
2056 ZivR
2058 ZivR
2057 StR
2060 ZivR
2061 StR
2062 ZivR

VerfassungsprozessR

Uberblick Arbeitsrecht

Vertiefungsteil Repetitor

Christian Pope
Bernd Piper

Urkundendelikte Arne Lietmann

kein Kurs
Treu und Glauben Bernd Piper
Dunkelnormen Bernd Piper

Sommerferien vom 22.07.2024 — 04.08.2024

Staatsorga | Christian Pope

§ 28 StGB Arne Lietmann
Kostenerstattung Bernd Piper
c.i.c. Bernd Piper

Staatsorga Il Christian Pope
Formvorschriften Bernd Piper

Betrug und Untreue Arne Lietmann

FamR kompakit! Bernd Piper

Art 4,5 GG Johannes Bélscher
Raub/Rauberische .
Arne Lietmann
Erpressung
§ 1004 BGB Bernd Piper
Art 8,9 GG Christian Pope

GesellschaftsR Johannes Enneking

Aussagedelikte Arne Lietmann

Ausgabe der Klausur ausschlieRlich digital. Frist fir die Abgabe Do 18 Uhr fiir die Besprechung in
der Folgewoche. Abgabe per E-Mail (Dateiformat: PDF, entweder als Scan der handschriftlichen
Ausarbeitung in max. 300dpi Auflésung oder in getippter Form). Riickgabe der Klausur erfolgt per

E-Mail bis 8 Uhr am Tag der Besprechung.

RA Arne Lietmann, LLM / RA Bernd Piper / RAuN Christian Pope


https://www.repetitorium-hemmer.de/kursmaterial.php
mailto:n%20klausuren.osnabrueck@gmail.com

